

## DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“)

### Smluvní strany:

|  |   |
|--|---|
| <b>Objednatel:</b>                           | Česká republika - Státní pozemkový úřad,  |
| Sídlo:                                       | Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov<br>Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj |
| Adresa:                                      | Hroznová 227/17, 603 00 Brno  |
| Zastoupený:                                  | Ing. Renatou Číhalovou<br>ředitelkou KPÚ pro JMK  |
| Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  | Ing. Renata Číhalová<br>ředitelka KPÚ pro JMK   |
| V technických záležitostech oprávněn jednat: | Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky Břeclav<br>Ing. Simona Konečná, pobočka Břeclav         |
| Adresa:                                      | nám. T.G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav  |
| Tel.   | xxx Ing. Zajíček<br>xxx Ing. Konečná  |
| E-mail:                                      | breclav.pk@spucr.cz   |
| ID DS:                                       | z49per3   |
| Bankovní spojení:                            | ČNB   |
| Číslo účtu:                                  | 3723001/0710  |
| IČO:   | 01312774  |
| DIČ:   | CZ01312774, není plátce DPH   |

(dále jen „objednatel“)

a

|  |   |
|--|---|
| <b>Zhotovitel:</b>                           | <b>EKOS T, spol. s r.o.</b>                                 |
| Sídlo:                                       | Bezručova 68, 674 01 Třebíč                                 |
| Zastoupený:                                  | Ing. Alešem Tůmou, jednatelem                               |
| Ve smluvních záležitostech oprávnění jednat: | Ing. Aleš Tůma, jednatel a<br>Ing. Libor Sedláček, jednatel |
| V technických záležitostech oprávněn jednat: | xxx   |
| Tel./Fax:                                    | xxx / xxx   |
| E-mail:                                      | xxx   |
| ID DS:                                       | 2r63dp8   |
| Bankovní spojení:                            | ČS Třebíč   |
| Číslo účtu:                                  | 1521409359/0800   |
| IČO:   | 63470985  |
| DIČ:   | CZ63470985  |

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KOS Brno, oddíl C, vložka 19 972

(dále jen „zhotovitel“)

## ČI. I

Smluvní strany se dohodly, z důvodu vyššího skutečného počtu měrných jednotek zjištěného v terénu u dílčích fakturačních celků 3.4.2. a 3.4.3. ve srovnání s předpokládaným počtem měrných jednotek dle smlouvy o dílo, na změně – navýšení měrných jednotek následovně:

### F.C. 3.4.2. Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů

Počet MJ se zvyšuje z 86 na 141, tj. navýšení o 55 MJ (+110 000,00 Kč)

### F.C. 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

Počet MJ se zvyšuje z 215 na 249, tj. navýšení o 34 MJ (+68 000,00 Kč)

### F.C. 3.4.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona

Počet MJ 301 se zvyšuje na 428, tj. navýšení o 127 MJ (+241 300,00 Kč)

**Celková hodnota víceprací dle tohoto dodatku představuje částku 419 300,00 Kč bez DPH, tedy 507 353,00 Kč včetně DPH.**

## ČI. II

Z důvodu víceprací se mění článek VI. – Cena za provedení díla, odstavec 6.1., Rekapitulace ceny:

|   |                 |
|---|-----------------|
| Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH | 2 736 700,00 Kč |
| Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH  | 1 697 650,00 Kč |
| Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH     | 277 800,00 Kč   |
| Celková cena díla bez DPH                     | 4 712 150,00 Kč |
| DPH 21 %                                      | 989 551,50 Kč   |
| Celková cena díla včetně DPH                  | 5 701 701,50 Kč |

## ČI. III

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění předešlých dodatků, se nemění. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Příloha: Položkový výkaz činností

V Brně dne: 11.11.2021

V Třebíči dne: 11.11.2021

.....  
Ing. Renata Číhalová  
ředitelka  
Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj

.....  
Ing. Aleš Tůma  
jednatel  
EKOS T, spol. s r.o. Třebíč

.....  
Ing. Libor Sedláček  
jednatel  
EKOS T, spol. s r.o. Třebíč

Za správnost vyhotovení Mgr. Robert Bílek

Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 4 k SoD - KoPÚ v k.ú. Uherčice u Hustopečí

| Hlavní celek / dílčí část                                  |   | MJ     | Počet MJ   | Cena za MJ bez DPH v Kč | Cena bez DPH celkem v Kč | Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo      |
|--|---|--------|------------|-------------------------|--------------------------|---|
| <b>3.4.</b>  | <b>Přípravné práce</b>  |        |            |                         |                          |   |
| 3.4.1.   | Revize stávajícího bodového pole-   | bod    | 0          |                         |                          |   |
|  | Doplnění stávajícího bodového pole-   | bod    | 0          |                         |                          |   |
| 3.4.2.   | Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty  | ha     | 846        | <b>650</b>              | 549 900,00               | 30.6.2020                               |
|  | Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech   | ha     | 38         | <b>1 000</b>            | 38 000,00                |   |
|  | Vektorizace vlastnické mapy-  | ha     | 0          |                         |                          |   |
|  | Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů                               | 100 bm | <b>141</b> | <b>2 000</b>            | <b>282 000,00</b>        | 15.11.2021                              |
| 3.4.3  | Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.     | 100 bm | <b>249</b> | <b>2 000</b>            | <b>498 000,00</b>        | 15.11.2021                              |
|  | Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona   | 100 bm | <b>428</b> | <b>1 900</b>            | <b>813 200,00</b>        | 15.11.2021                              |
|  | Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice-  | 100 bm | 0          |                         |                          |   |
| 3.4.4.   | Rozbor současného stavu   | ha     | 926        | <b>300</b>              | 277 800,00               | 30.6.2021                               |
|  | Studie odtekových poměrů-   | ha     | 0          |                         |                          |   |
| 3.4.5.   | Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků  | ha     | 926        | <b>300</b>              | 277 800,00               | 28.02.2022                              |
| <b>Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč</b> |   |        |            |                         | <b>2 736 700,00</b>      | <b>28.2.2022</b>                        |
| <b>3.5.</b>  | <b>Návrhové práce</b>   |        |            |                         |                          |   |
| 3.5.1.   | Vypracování plánu společných zařízení   | ha     | 926        | <b>600</b>              | 555 600,00               | 30.8.2022                               |
| 3.5.i.a)   | Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty  | ha     | 135        | <b>1 000</b>            | 135 000,00               |   |
| 3.5.i.b)   | Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami         | 100 bm | 195        | <b>800</b>              | 156 000,00               |   |
| 3.5.i.c)   | Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami | 100 bm | 36         | <b>2 000</b>            | 72 000,00                |   |
| 3.5.2.   | Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona  | ha     | 893        | <b>850</b>              | 759 050,00               | <b>30.6.2023</b>                        |
| 3.5.3.   | Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ   | ks     | 2          | <b>10 000</b>           | 20 000,00                | do 1 měsíce od výzvy zadavatele         |
| <b>Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč</b>  |   |        |            |                         | <b>1 697 650,00</b>      |   |
| <b>3.6.</b>  | <b>Mapové dílo</b>  | ha     | 926        | <b>300</b>              | 277 800,00               | <b>do 3 měsíců od výzvy objednatele</b> |
| <b>Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč</b>            |   |        |            |                         | <b>277 800,00</b>        | <b>28.6.2024</b>                        |

| <b>Rekapitulace hlavních fakturačních celků</b>        |                        |
|--|------------------------|
| 1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč | 2 736 700,00 Kč        |
| 2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč  | 1 697 650,00 Kč        |
| 3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč              | 277 800,00 Kč          |
| <b>Celková cena bez DPH v Kč</b>                       | <b>4 712 150,00 Kč</b> |
| DPH 21% v Kč   | 989 551,50 Kč          |
| <b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>               | <b>5 701 701,50 Kč</b> |

Pozn. Přeškrtnuté položky nebudou v KoPÚ realizovány.